

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD200266

Stavba: oprava povlakové krytiny z důvodu zatékání.

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 496,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	249 496,90	52 394,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 301 891,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD200266

Stavba: oprava povlakové krytiny z důvodu zatékání.

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		249 496,90	301 891,25
HD200266	oprava povlakové krytiny	249 496,90	301 891,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava povlakové krytiny z důvodu zatékání.

Objekt:

HD200266 - oprava povlakové krytiny

KSO:

Místo:

Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum:

24. 11. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

DIČ:

29244960

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

249 496,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	249 496,90	21,00%	52 394,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

301 891,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava povlakové krytiny z důvodu zatékání.

Objekt: **HD200266 - oprava povlakové krytiny**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

249 496,90

HSV - Práce a dodávky HSV

2 007,42

997 - Přesun sutě

2 007,42

PSV - Práce a dodávky PSV

247 489,48

712 - Povlakové krytiny

217 562,73

751 - Vzduchotechnika

14 609,33

764 - Konstrukce klempířské

15 317,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava povlakové krytiny z důvodu zatékání.

Objekt: HD200266 - oprava povlakové krytiny

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 24. 11. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 496,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 007,42	
D	997		Přesun sutě				2 007,42	
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,705	889,72	627,25	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,705	251,34	177,19	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,575	10,94	115,69	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,705*15 "Přepočtené koeficientem množství		10,575			
	VV		Součet		10,575			
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,705	1 416,00	998,28	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
5	K	997211611	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	0,705	126,26	89,01	
	PP		Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				247 489,48	
D	712		Povlakové krytiny				217 562,73	
6	K	712310902	Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena lakem asfaltovým	m2	454,740	7,60	3 456,02	
	PP		Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena lakem asfaltovým					
	VV		63,6*7,15		454,740			
	VV		Součet		454,740			
7	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,341	59 354,00	20 239,71	
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		454,74*0,00075 "Přepočtené koeficientem množství		0,341			
	VV		Součet		0,341			
8	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	454,740	120,36	54 732,51	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše					
	VV		63,6*7,15		454,740			
	VV		Součet		454,740			
9	M	BTX.40000028	POLYELAST EXTRA TR DESIGN přírodní (role/7,5m2)	m2	522,951	215,82	112 863,28	
	PP		POLYELAST EXTRA TR DESIGN přírodní (role/7,5m2)					
	VV		454,74*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		522,951			
	VV		Součet		522,951			
10	K	712361704	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií natavenou do asfaltového podkladu podlepení	m2	10,000	126,26	1 262,60	
	PP		Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií natavenou do asfaltového podkladu podlepení					
11	M	GBR.11128A	podkladní elastomerem modifikovaný natavovací asfaltový pás s minerálním posypem Poly-Elast Rapid DS	m2	11,500	191,94	2 207,31	
	PP		podkladní elastomerem modifikovaný natavovací asfaltový pás s minerálním posypem Poly-Elast Rapid DS					
	VV		10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		11,500			
	VV		Součet		11,500			
12	K	712911915	Provedení údržby průníků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů za studena asf tmelem	kus	5,000	179,36	896,80	
	PP		Provedení údržby průníků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů za studena asf tmelem					
13	M	24618218	nátěr hydroizolační pro opravy asfaltových střech	kg	5,000	112,10	560,50	
	PP		nátěr hydroizolační pro opravy asfaltových střech					
14	K	712990812	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosů tloušťky do 50 mm	m2	454,740	32,80	14 915,47	
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosů tloušťky do 50 mm					
15	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	3,470	1 086,78	3 771,13	
	PP		Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m					
16	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	3,470	765,82	2 657,40	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace					
D	751		Vzduchotechnika				14 609,33	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	751721112	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 3 vnitřních jednotek)	kus	2,000	5 215,60	10 431,20	
	PP		Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 3 vnitřních jednotek)					
18	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	2,000	899,16	1 798,32	
	PP		Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)					
19	M	217v11	Chladivo R134	kg	4,000	590,00	2 360,00	
	PP		Chladivo R134					
20	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,004	4 236,20	16,94	
	PP		Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m					
21	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	717,44	2,87	
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace					
	D	764	Konstrukce klempířské				15 317,42	
22	K	764011420	Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	65,600	232,46	15 249,38	
	PP		Dilatační připojovací lišta z Pz plechu včetně tmelení rš 80 mm					
	VV		63,6+2		65,600			
	VV		Součet		65,600			
23	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,031	2 194,80	68,04	
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1332357

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e975d999-6f96-4f9b-b33e-965c4ec1a1e0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2021 11:15:00



b2ef3abc-a860-4613-8594-570306ea916f